
 

 

 

 

    

   Maison ETXEGOÏNA                                           

                            64250 Souraide                                         

 

                             

  

                                                                                              

 

 

  

   

 

  2 2 ou 3 2 ou 3 4 ou 5 

 

 

 

 

/ 1 1 2 

Dont 1 chambre 

sans fenêtre 

 

 

1 1 

+ Canapé lit 
1 

+ Canapé lit 

 

1 

+ Canapé lit 

 

  Rez de C. 1er Etage 1er Etage 1er Etage 

  Salle de B  

 + WC 
Salle de B.  

WC (Séparé) 
Salle de B. 

WC (Séparé) 
Salle de B. 

WC (Séparé) 

  Terrasse vue 

sur le Golf 
Terrasse vue sur 

le Golf 
Balcon Balcon vue sur les 

montagnes 

 

 

Parking Parking Parking Parking 

  Non Non Non Non 

 

 

 

150 € 

210 € 

260 € 

 

175 € 

235 € 

285 € 

 

165 € 

225 € 

275 € 

 

200 € 

270 € 

320 € 

 
 

 

170 € 

235 €  

280 € 

195 € 

260 € 

305 € 

300  

185 € 

250 €  

295 € 

230 € 

300 € 

360 €  

  380 € 415 € 400 € 450 € 

 
 

 

 

445 € 
 

475 € 
 

460 € 
 

555 € 

SEMAIN

E  

 

475 € 500 € 
 

535 € 575 € 
 

505 € / 550 € 
 

595 € 640 € 
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